PAGE

[image: image2.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.04.2023
	№
	1367

                                                        г.Боровичи
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боровичского муниципального района, Правилами землепользования и застройки Прогресского сельского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Прогресского сельского  поселения от 12.10.2009 № 152, на основании заключения комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района от 19.04.2023 № 1 Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «объекты дорожного сервиса» код (4.9.1.) земельному участку площадью 1250 кв.метров, с кадастровым номером 53:02:0122703:1919, расположенному по адресу: Новгородская обл., р-н Боровичский, с/п Прогресское, п.Прогресс, ул.Гагарина, в территориальной зоне ОД (общественно деловая зона), в соответствии с Приложением к настоящему постановлению.
2. Согласовать внешний облик объекта с отделом архитектуры и градостроительства комитета архитектуры и имущественных отношений Администрации муниципального района.

3. Согласовать решения по устройству проектируемого объекта дорожного сервиса в части интеграции в существующую улично-дорожную сеть с комитетом жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, строительства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации муниципального района, муниципальным казенным учреждением «Центр по работе с населением».

кн

2

4. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальных сайтах Администрации Боровичского муниципального района, Администрации Прогресского сельского поселения.
Первый заместитель
Главы администрации района   М.Е. Мелешев
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 28.04.2023 № 1367

[image: image1.png]Beraska

o sonp. 3 (3.3) - 11C YPBM - n nporpecc.doc [Pexum orpanusentoii bykunonansrocru] - Microsoft Word

Paswerca cipamius  Cownn  Paccwnn  Peuensuposaie | Bug | Acobat  Komgnsramiilnoc

Tneiea © [ Dowsapams

= E D (XIPsaon

==

B e
Pe Bes- e 4 LR Macwraé 100% 3 e rparms Hosoe ¥r P: Mepei v
e ——— curs P —— epeiitas | Marpoc
1 O6nacts asuraipn 10 wnpe cpanms | “oens e v« | 12
Pexcnun npocioTpa gosywesta Nosasans Macuras owo Marpoes
T e e &
S
3 Mporpec:
& %
& %
RS Lercxinit cay o
Nporpege o™ TouraN®174416,
o
MarymT
© N
Narépoura N
%
Kua6yaropns
4
[5)
%
\ °
IEE 3

P ——